FLEXAIR BAGAJ HAVUZU CITROEN C- ELYSEE
2012-2018 (2411) FXT-CT16 3 40 ₺ 85,20 %18 ₺ 255,60

FLEXAıR KAUçUK OTO PASPASı MERCEDES SPRıNTER
2007

FXK-
MB19 5 40 ₺ 90,00 %18 ₺ 450,00

TOPLAM 11 ₺ 961,20

Teklif Notu
TUZLA-000308

TUTAR ₺ 961,20

%18 KDV ₺ 173,02

GENEL TOPLAM ₺ 1.134,22

YALNIZ: BIN YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr